Saison 2023-24 / Gemischt / 1. Kreisklasse SPN / 12. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
46 Sa 09.03.2024 14:00 ESV Lok Cottbus Manner Il BSV Kraftwerk Janschwalde 94 |
47 Sa 09.03.2024 14:00 SV 1920 Tauer Mix | KSV Borussia 55 Welzow |
48 Sa 09.03.2024 14:00 SV Einheit Drebkau I SV Alemania Forst Mix |
Spielfrei: BSV GW Friedrichshain Mix |
Saison 2023-24 / Gemischt / 1. Kreisklasse SPN / 12. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SV 1920 Tauer Mix | SPN 10 16-4 450 5 10-0 270 5 6-4
2 KSV Borussia 55 Welzow | SPN 10 15-5 370 5 8-2 210 5 7-3
3 ESV Lok Cottbus Manner Il SPN 10 14-6 380 5 8-2 220 5 6-4
4 SV Alemania Forst Mix | SPN 11 10-12 340 6 6-6 230 5 4-6
5 BSV Kraftwerk Janschwalde 94 | SPN 10 6-14 260 5 6-4 180 5 0-1
6 BSV GW Friedrichshain Mix | SPN 10 6-14 180 5 6-4 170 5 0-1
7 SV Einheit Drebkau | SPN 11 5-17 180 5 5-5 150 6 0-1
Saison 2023-24 / Gemischt / 1. Kreisklasse SPN / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft Kegel
Blichmann, Benjamin SV 1920 Tauer Mix | 536
Eckert, Matthias SV 1920 Tauer Mix | 531
Gotze, Peter SV 1920 Tauer Mix | 508
Bortz, Angela SV Einheit Drebkau | 506
Schéfer, Andreas ESV Lok Cottbus Méanner li 497
Fartig, Christian ESV Lok Cottbus Manner |l 496
Matthes, Christian SV 1920 Tauer Mix | 492
Schmidt, Glinter ESV Lok Cottbus Manner || 459
Tischer, Rene SV Einheit Drebkau | 447
Weller, Thomas SV Einheit Drebkau | 441
Saison 2023-24 / Gemischt / 1. Kreisklasse SPN / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel
Richter, Karl-Heinz BSV Kraftwerk Janschwalde 94 | 511
Tschendel, Steffen KSV Borussia 55 Welzow | 500
Volkmer, Gerd BSV Kraftwerk Janschwalde 94 | 494
Juretzek, Denny KSV Borussia 55 Welzow | 493
Lehmann, Bernd SV Alemania Forst Mix | 491
Stenzel, Thomas BSV Kraftwerk Janschwalde 94 | 488
Dockter, Thomas SV Alemania Forst Mix | 467
Nakonz, Philipp KSV Borussia 55 Welzow | 462
Nakonz, Holger BSV Kraftwerk Janschwalde 94 | 457
Roick, Peter SV Alemania Forst Mix | 439
Saison 2023-24 / Gemischt / 1. Kreisklasse SPN / 12. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim ESV Lok Cottbus Manner Il 2181 07.10.2023 Cottbus
Mannschaft Auswarts ESV Lok Cottbus Méanner Il 2096 22.10.2023 Cottbus
Spieler Heim Nakonz, Philipp 567 21.10.2023 Welzow
Spieler Auswarts Juretzek, Denny 571 11.11.2023 Friedrichshain

Saison 2023-24 / Gemischt / 1. Kreisklasse SPN / 12. Spieltag / Ergebnisiibersicht

46 ESV Lok Cottbus Manner I 4,0 2,0
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schmidt, Glnter 459 0,0 1,0 40 488
Firtig, Christian 496 30 1,0 1,0 494
Schafer, Andreas 497 2,0 10 20 511
a Herrmann, Lothar 253 1,0 1,0 457
e Haberling, Reinhard 267 20 1,0
1972 8,0 20 00 8,0 1950
R. Haberling fiir L. Herrmann nach 60 Wurf
47 SV 1920 Tauer Mix | 6,0 : 0,0
Kegel SP MP MP SP Kegel

Ergebnis
4,0 : 20
6,0 : 0,0
2,0:40

MP
18,0
16,0
16,0
11,0

8,0

1,0

3,0

Abr
174
176
160
157
166
149
144
111
127
125

Abr
174
171
155
153
141
141
140
119
120
123

BSV Kraftwerk Janschwalde 94 |

Stenzel, Thomas
Volkmer, Gerd
Richter, Karl-Heinz
Nakonz, Holger

KSV Borussia 55 Welzow |



48

Gotze, Peter
Matthes, Christian
Eckert, Matthias

Blichmann, Benjamin

SV Einheit Drebkau |

Weller, Kathrin
Tischer, Rene
Bortz, Angela
Weller, Thomas

424

462

500

493
1879

Kegel
439

432

467

491
1829

Lehmann, Gabriele

Nakonz, Philipp

Tschendel, Steffen

Juretzek, Denny

SV Alemania Forst Mix |

Roick, Peter

Schober, Gerhard
Dockter, Thomas
Lehmann, Bernd

Saison 2023-24 / Gemischt / 1. Kreisklasse SPN / 12. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Ausw-@ Sp Heim-@
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Spieler
Eckert, Matthias
Innig, Matthias
Hoffmann, Maik
Juretzek, Denny

Richter, Karl-Heinz

Nakonz, Philipp

Blichmann, Benjamin

Firtig, Christian
Bindig, Matthias
Kornig, Jirgen
Schafer, Andreas
Gotze, Peter
Dockter, Thomas
Bortz, Angela

Haase, Carola

Matthes, Christian
Tschendel, Steffen
Roick, Peter

Stenzel, Thomas
Haase, Sebastian
Volkmer, Gerd
Lehmann, Bernd
Philipp, Lutz

Jentsch, Tobias
Melchrick, Juliane

Schentke, Frank

Schober, Gerhard
Handta, Andreas

Wisheit, Sebastian

Heine, Iris
Mettke, Carolin

Naumann, Roland

Schmidt, Michael
Schmidt, Glinter
Schulz, Aimée
Kruse, Wolfgang
Lehmann, Gabriele

508 30 1,0 1,0

492 30 1,0 1,0

531 30 1,0 1,0

536 35 1,0 0,5

2067 125 20 0,0 3,5

2,0 : 4,0

Kegel SP MP MP SP

424 2,0 1,0 20

447 25 1,0 15

506 30 1,0 1,0

441 0,0 1,0 4,0

1818 75 00 20 85

Klub AK Sp

SV 1920 Tauer Ménner 5
BSV GW Friedrichshain Ménner 1
ESV Lok Cottbus Manner 4
KSV Borussia 55 Welzow uism 4
Sanschwalde 54 SenBm 3
KSV Borussia 55 Welzow  Méanner 4
SV 1920 Tauer Manner 3
ESV Lok Cottbus SenAm 5
SV 1920 Tauer Manner 4
ESV Lok Cottbus SenCm 2
ESV Lok Cottbus SenBm 4
SV 1920 Tauer SenCm 3
SV Alemania Forst SenAm 4
SV Einheit Drebkau SenAw 3
SV 1920 Tauer Manner 3
KSV Borussia 55 Welzow  Méanner 5
SV Alemania Forst SenCm 5
KSV Borussia 55 Welzow  Méanner 1
SV Alemania Forst SenBm 5
BSV GW Friedrichshain Manner 4
BSV GW Friedrichshain Frauen 1
SV Alemania Forst SenBm 4
SV Einheit Drebkau Ménner 5
SV Einheit Drebkau SenBw 3
BSV GW Friedrichshain Frauen 3
SV Einheit Drebkau Manner 4
ESV Lok Cottbus SenBm 1
BSV GW Friedrichshain uisw 4
SV Alemania Forst SenCm 1
KSV Borussia 55 Welzow SenBw 4

523,80
471,00
519,00
510,00

506,33

493,00
496,67
503,20
510,00
472,50
501,50
492,00
504,75
493,00

0,00

498,67
488,80
494,00

460,33
486,00
484,00
483,00
457,50

461,50
407,00

458,00

448,50
462,60

465,50

443,67
416,00

426,00

452,25
389,00
425,25
442,00
436,75

540,00
543,00
527,00
519,60

521,75

531,00
516,60
505,00
495,67
532,50
500,00
504,50
492,33
499,67

495,75

492,40
498,75
487,75

520,00
488,67
487,50
477,33
499,00

479,33
476,60
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484,00

474,00
463,00

457,50

470,67
484,75

481,50

453,00
471,67
493,50
439,00
425,00

W W N W W N W N OO

7

~N 00O AN O 0O N N O O BN

1

A ON M~ 00O OO A O © © O » O O

=
o

~NbhoBrA~N D N b oo

Sp Gesamt-@

528,43
525,00
521,67
515,33

515,14

509,29
509,12
504,00
503,86
502,50
500,75
499,14
497,30
496,33

495,75

494,75
493,22
491,22

490,17
488,00
485,40
480,88
478,25

469,14
465,00

464,50

463,80
462,75

461,50

457,17
455,29

453,75

452,57
451,00
448,00
439,75
431,71

Best
549
559
548
571

532

567
557
555
553
558
520
536
559
515

522

529
514
535

526
497
500
508
524

499
496

484

509
501

477

483
512

488

475
494
538
460
465

MP
6,0
1,0
6,0
7,0
4,0
5,0
8,0
6,0
4,0
3,0
3,0
5,0
6,0
4,0

2,0

50
5,0
4,0

4,0
2,0
2,0
6,0
1,0

4,0
2,0
2,0
4,0
1,0
2,0
1,0
3,0
3,0
3,0
1,0
0,0
1,0
0,0



